令和５年 9 月吉日

会員各位

大阪宅建協会  なにわ京阪支部

支 部 長  樋 口 茂 俊

  幹 事  田 中 祐 也

拝啓 下記のとおり第２３回なにわ京阪ゴルフコンペを「北六甲カントリー倶楽部」にて開

催致しますので、ご案内申し上げます。

コンペ後に成績発表と表彰式も行います（軽食・ワンソフトドリンク付き）。

お一人様もどうぞお気軽にご参加ください。なお、当日体調不良や発熱の方は参加をご遠慮

いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。                謹白

記

 １．日 時：令和５年１０月１８日（水）

２．開催場所：北六甲カントリー倶楽部 東コース（神戸市北区大沢町上大沢 1982）

ＴＥＬ：０７８－９５４－０７２１

https://www.kita-rokkou.co.jp/  https://www.instagram.com/kitarokko/?hl=ja

３．受付時間：午前７時００分から

４．集合時間：午前８時００分（参加者全員集合後、記念撮影）

５．スタート時間：午前８時２１分 （ＩＮ：５組・ＯＵＴ：５組）

６．定 員：１０組４０名 （年齢制限無し）

７．参 加 費：無料

８．プレイ代：お一人様 １８,６００円 キャディー付（税込）

９．申込締切日：令和５年１０月３日（火）

１０．ｷｬﾝｾﾙ料 ：当日を含む３日前からお一人様につき１,０００円

１１．申込方法：・下記申込欄に必要事項をご記入の上、支部へ FAXして下さい。

・多数で参加される場合は事前に組み合わせの上、お申込み下さい。

参加申込先 なにわ京阪支部 ＦＡＸ：０６－６３５７－７２８５/ mail:info@naniwakeihan-takken.com

氏名 商  号 生年月日 連絡先（携帯）
参考スコア

（組分けの為）
ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

たくさんのご参加を

お待ちしています！

https://www.kita-rokkou.co.jp/
https://www.instagram.com/kitarokko/?hl=ja